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Adviesraad Sociaal Domein

VIJFHEERENLANDEN
AGENDA
Werkgroep  : ASD
Datum/tijd . 22-05-2025 tijd: 16.00 — 18:00 uur
Locatie : Commissiekamer Gemeentehuis Vianen
Toehoorders : Drie toehoorders
16:00 1. Opening Bijlagen
Welkom aan de leden en toehoorders en vaststellen van de agenda 1.1

16.05

16:10

16:30

17:00

17:45

18:00

2. Mededelingen

2.1 Ontwikkelingen door de voorzitter

2.2 Vaststellen documenten: huishoudelijk reglement inclusief preambule, nadere regels, strategisch
document en jaardocument 2025.

2.3 Actualiseren en toegankelijkheid Dropbox

2.4 Werving nieuwe leden

2.5 Overleg Platform gehandicapten

2.6 Cursus ravijnjaar deel 2: betekenis rijksbeleid 2025

https://www.linkedin.com/posts/koepel-adviesraden-sociaal-domein_vervolgsessie-ravijnjaar-activity-
73189309196695961608Vmx?utm_source=share&utm medium=member ios&rcm=ACoAAAKN4FIB
Sgbv022U3MOSXnxdyFmfPFgA608

3. Vaststellen verslag en actielijst 27 maart 2025 3.1
3.1 vaststellen verslag en actielijst

4. Thema
4.3 Geen onderwerpen vanuit de gemeente

5. Adviesraad

5.1 Voortgang Werkgroepen
* Werkgroep SMA
* Werkgroep Bestaanszekerheid
* Dementievriendelijke gemeente

5.2 Evaluatie Nieuwe Werkwijze
Bespreken en tussentijds evalueren nieuwe werkwijze met tijdelijke werkgroepen.

6. Rondvraag
6.1
6.2

7. Sluiting
7.1 De voorzitter sluit de vergadering om uiterlijk 18:00 uur.
Volgende vergadering 19 juni 2025 commissiekamer gemeentehuis Vianen 16:00 uur
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